
 

 

 
 
Garantijas nosacījumi 

 
1. KAN grupa nodrošina garantiju zemāk norādītajos noteikumos: 
a. Atbilstība uzstādīšanas, projektēšanas un izbūves principiem saskaņā ar KAN 
grupas sniegtajiem norādījumiem un instrukcijām. 
b. Tehniskās dokumentācijas izpildīšana, ko veic uzņēmums, kuram ir atbilstošas 
atļaujas HVAC sistēmu projektēšanai. 
c. Instalācijas izpildīšana saskaņā ar tehnisko dokumentāciju, ko veic uzņēmums, 
kuram ir KAN sertifikāts. 
d. Ekskluzīva oriģinālo KAN elementu un apstiprināto montāžas instrumentu 
izmantošana uzstādīšanas veikšanai. 
e. Sistēmas montāžas laikā blīvējuma elementi netiek bojāti. 
2. Ja tiek pārkāpts kāds no iepriekšminētajiem nosacījumiem, KAN Group anulē 
garantiju. Investoram vai objekta lietotājam ir pienākums rakstiski informēt KAN Group 
tūlīt pēc kļūmes un veikt pasākumus, lai ierobežotu radītā kaitējuma apmēru, atspējojot 
vai nodrošinot citādā veidā kļūdainu uzstādīšanu. KAN grupa nav atbildīga par 
izrietošajiem zaudējumiem, kas radušies, neveicot centienus ierobežot zaudējumus. 
3. Pēc paziņojuma par kļūmi KAN grupa deleģē savu pārstāvi noteikt negadījuma cēloņus 
un dokumentēt bojājuma veidu un lielumu. 
4. Garantijas laikā atklātos bojātos sistēmas komponentus KAN nomainīs 21 dienas 
laikā no rakstiska paziņojuma par kļūmi dienas. 
5. KAN grupa neuzņemas atbildību par zaudējumiem, kas saistīti ar lietošanas 
pārtraukšanu, imobilizēšanu, vērtības samazināšanos, kā arī par citiem izrietošajiem 
zaudējumiem, kā arī par zaudēto peļņu. 
6. Garantija nesedz jebkāda veida bojājumus, ko izraisa mehāniski vai ārēji faktori: 
cauruļu urbšana, uzstādīšanas sasalšana, montāžas kļūmes un citas kļūdas. 
7. Objekta pārdošanas gadījumā garantijas tiesības pircējam tiek nodotas līdz garantijas 

termiņam. 
8. Uzņēmums, kas veic instalēšanu (montāžu), ir atbildīgs par pareizu sistēmas 
uzstādīšanu un darbību. KAN atbildība šajā jomā ir izslēgta. 
9. Garantija ir spēkā tikai tad, ja to ir aizpildījis un parakstījis KAN grupas reģionālais 
vadītājs un / vai tirdzniecības pārstāvis. 
10. Garantijas apkalpošanas nosacījums ir System KAN-therm elementu pirkuma 
dokumentēšana KAN grupas uzņēmumā vai KAN tirdzniecības partnerī. 

 


